

令和5年度 議会交際費支出明細

予算額	500,000円
-----	----------

(円)

	支出年月日	件区分	支出内容	支出額	支出累計額	支出残額
1	R5.4.4	激励	柔道クラブ選手令和5年全国大会出場	10,000	10,000	490,000
2	R5.5.23	会費・参加費	天理市商工会通常総代会	3,000	13,000	487,000
3	R5.6.9	賛助	原水爆禁止国民平和大行進	5,000	18,000	482,000
4	R5.7.26	激励	小学生バレーボールチーム全国大会出場	10,000	28,000	472,000
5	R5.7.28	激励	空手道選手近畿大会及び全国大会出場	10,000	38,000	462,000
6	R5.8.16	激励	高等学校軟式野球部全国大会出場	10,000	48,000	452,000
7	R5.9.16	会費・参加費	天理青年会議所創立五十周年記念式典	10,000	58,000	442,000
8	R5.9.27	渉外費	天理市内老人福祉施設訪問手土産代	64,126	122,126	377,874
9	R5.10.15	渉外費	石上神宮ふるまつり	19,000	141,126	358,874
10	R5.10.26	議長賞	第16回天理市議会議長杯争奪学童野球大会トロフィレブリカ	6,070	147,196	352,804
11	R5.11.3	議長賞	第66回天理市展議会議長賞	25,000	172,196	327,804
12	R5.11.28	会費・参加費	天理市区長連合会・市行政合同懇親会	15,000	187,196	312,804
13	R5.12.22	激励	ラグビー教室全国決勝大会出場	10,000	197,196	302,804
14	R6.1.10	会費・参加費	川原城区自治会新年会	3,000	200,196	299,804
15	R6.1.18	渉外費	丹波市八日恵美須祭	5,830	206,026	293,974
16	R6.1.18	会費・参加費	天理市経済クラブ・天理市商工会合同新年会	10,000	216,026	283,974
17	R6.1.21	会費・参加費	朝和商工連盟新年会	10,000	226,026	273,974
18	R6.3.23	議長賞	天理市議会議長杯天理カップ中学生バスケットボール大会優勝カップ	12,000	238,026	261,974
19	R6.3.29	激励	柔道クラブ選手令和6年全国大会出場	10,000	248,026	251,974
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
合 計					248,026円	251,974円